



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2022/2023

Nina Nielsen A/S

Værkstedsvvej 21

4600 Køge

CVR nr. 54373813

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. december 2023

Dirigent

Søren Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance pr. 30. juni	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Nina Nielsen A/S
Værkstedsvej 21
4600 Køge

Telefon: 5663 0037
Hjemmeside: www.ninanielsen.dk
Email: nn@ninanielsen.dk

CVR-nr.: 54373813
Stiftelsesdato: 12. december 1975
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Bestyrelse

Lisbeth Nielsen
Lars Nielsen
Søren Nielsen
Lene Normann Nielsen

Direktion

Lars Nielsen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 19. december 2023,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er engrossalg af arbejdsbeklædning, mindre håndværktøj mm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 972.666.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	3.059.372	2.565.574
1. Personaleomkostninger	-1.997.849	-1.879.851
Af- og nedskrivninger	-39.942	-60.227
Resultat før finansielle poster	1.021.581	625.496
Andre finansielle indtægter	11.149	8.515
2. Andre finansielle omkostninger	-60.064	-73.028
Ordinært resultat før skat	972.666	560.983
3. Skat af årets resultat	-214.721	-112.665
ÅRETS RESULTAT	757.945	448.318
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	580.000	400.000
Overført resultat	177.945	48.318
Disponeret i alt	757.945	448.318

Balance pr. 30. juni

Note	2022/23	2021/22
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.235	78.554
Indretning lejede lokaler	52.493	59.589
Materielle anlægsaktiver i alt	140.728	138.143
Anlægsaktiver i alt	140.728	138.143
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.785.047	2.725.113
Varebeholdninger i alt	2.785.047	2.725.113
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.178.575	1.298.506
Andre tilgodehavender	4.188	0
Periodeafgrænsningsposter	210.024	282.624
Tilgodehavender i alt	1.392.787	1.581.130
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	411.854	314.544
Likvide beholdninger i alt	411.854	314.544
Omsætningsaktiver i alt	4.589.688	4.620.787
AKTIVER I ALT	4.730.416	4.758.930

Balance pr. 30. juni

Note	2022/23	2021/22
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	963.939	785.994
Foreslået udbytte for regnskabsåret	580.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>2.043.939</u>	<u>1.685.994</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.210
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.210</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.213.938	1.411.825
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.213.938</u>	<u>1.411.825</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	274.000	268.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	797.240	808.031
Anden gæld	391.180	573.751
Periodeafgrænsningsposter	10.119	10.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.472.539</u>	<u>1.659.901</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.686.477</u>	<u>3.071.726</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.730.416</u>	<u>4.758.930</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
Lønninger	1.938.889	1.826.421
Pensioner	10.078	9.599
Andre omkostninger til social sikring	48.882	43.831
	1.997.849	1.879.851
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter pengeinstitutter	-59.796	-72.460
Indeksring	-268	-568
	-60.064	-73.028
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-220.132	-123.901
Regulering, tidligere års skat	4.201	-4.934
Regulering af udskudt skat	1.210	16.170
	-214.721	-112.665
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 0.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Operationelle leasingforpligtelser: Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler.		
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 - 28 mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 266.		
Øvrige forpligtelser: Selskabet lejer lokaler af koncernforbundet selskab. Lejekontrakten er indgået på markedsmæssige vilkår. Huslejeforpligtelsen på balancetidspunktet udgør tkr. 360.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.		

Noter

2022/23

2021/22

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitutter har reelle ejere ydet selvskyldner kaution.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover ovenstående samt sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lisbeth Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: ee22f0a6-77b8-4a30-a6ed-c902017dc476

IP: 87.48.xxx.xxx

2023-12-21 08:24:28 UTC



Lene Normann Nielsen

Bestyrelsesmedlem 3

Serienummer: 54eb1c7b-0e47-4668-b2ac-1b01f3138731

IP: 86.58.xxx.xxx

2023-12-21 09:02:16 UTC



Søren Nielsen

Bestyrelsesmedlem 1

Serienummer: 120259f5-d0b8-405c-a6f4-fa13cbde11d5

IP: 86.58.xxx.xxx

2023-12-21 12:04:43 UTC



Lars Nielsen

Bestyrelsesmedlem 2

Serienummer: 3a020af7-2db5-41b3-9717-012ee2604d5d

IP: 86.58.xxx.xxx

2023-12-21 15:31:58 UTC



Lars Nielsen

Adm. direktør

Serienummer: 3a020af7-2db5-41b3-9717-012ee2604d5d

IP: 86.58.xxx.xxx

2023-12-21 15:31:58 UTC



Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-12-21 15:42:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: 06MVJ-6MVEK-YYQX5-BUZI0-L2204-4K000

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Nielsen

Dirigent

Serienummer: 120259f5-d0b8-405c-a6f4-fa13cbde11d5

IP: 86.58.xxx.xxx

2023-12-21 16:28:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: 06MVJ-6MVEK-YYQX5-BUZI0-L2204-4K000

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**